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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  1,872,000.00  3,277.02  1,875,277.02  994,824.58  994,824.58  880,452.44

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,218,000.00  0.00  1,218,000.00  671,461.33  671,461.33SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  546,538.67

2230206000000013220206000001AA  153,000.00  0.00  153,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  153,000.00

2230206000000021110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  3,341.00  3,341.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  6,659.00

2230206000000021610206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  2,000.00

2230206000000022110206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  3,000.00

2230206000000024210206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  1,891.62  1,891.62CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  1,108.38

2230206000000024610206000001AA  10,000.00 -2,690.34  7,309.66  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  7,309.66

2230206000000024910206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  2,419.69  2,419.69MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  9,580.31

2230206000000025610206000001AA  18,000.00  2,110.34  20,110.34  20,110.34  20,110.34FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00
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2230206000000025910206000001AA  160,000.00  0.00  160,000.00  126,440.00  126,440.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  33,560.00

2230206000000026110206000001AA  28,000.00  0.00  28,000.00  8,701.80  8,701.80COMBUSTIBLES  19,298.20

2230206000000027210206000001AA  7,680.00  0.00  7,680.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 7,680.00

2230206000000029110206000001AA  130,000.00  0.00  130,000.00  124,979.25  124,979.25REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 5,020.75

2230206000000029410206000001AA  0.00  580.00  580.00  580.00  580.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

2230206000000029610206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  1,022.97  1,022.97REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 2,977.03

2230206000000031710206000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  2,050.00  2,050.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 3,950.00

2230206000000031910206000001AA  6,000.00 -4,002.00  1,998.00  0.00  0.00SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS  1,998.00

2230206000000032610206000001AA  2,320.00  0.00  2,320.00  2,320.00  2,320.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00

2230206000000033620206000001AA  0.00  10,022.40  10,022.40  10,022.40  10,022.40IMPRESIONES OFICIALES  0.00

2230206000000034110206000001AA  3,000.00  0.68  3,000.68  473.29  473.29SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  2,527.39

2230206000000034110206000001AE  0.00  1.28  1.28  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1.28

2230206000000037510206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  2,130.00  2,130.00VIÁTICOS NACIONALES  1,870.00

2230206000000037940206000001AA  8,000.00 -6,020.40  1,979.60  0.00  0.00GASTOS PARA OPERATIVOS Y TRABAJOS DE 

CAMPO EN ÁREAS RURALES

 1,979.60

2230206000000039810206000001AA  30,000.00  3,275.06  33,275.06  16,880.89  16,880.89IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  16,394.17

2230206000000051110206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00MOBILIARIO  4,000.00

2230206000000051510206000001AA  34,000.00  0.00  34,000.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  34,000.00

2230206000000056510206000001AA  16,000.00  0.00  16,000.00  0.00  0.00EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y 

TELECOMUNICACIONES

 16,000.00

4210110000000081110206000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  21,852.08  21,852.08  21,852.08  21,852.08  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223AS16001000151510206000001AA  0.00  21,852.08  21,852.08  21,852.08  21,852.08ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  1,872,000.00  25,129.10  1,897,129.10  1,016,676.66  1,016,676.66  880,452.44
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